
改元・10 連休についてのお知らせ 

今般、2019年 5月 1日の新天皇即位に伴い、誠に勝手ながら株式会社マザーコンシェルジュは下記の期間、

業務をお休みさせて頂きます。休業期間中のメール・電話でのお問合せ等に関しましては平成 31年 5月 7日

（火曜日）より順次対応させていただきます。ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

尚、介護保険による介護サービス（居宅介護支援、訪問介護）をご利用されているお客様、ICT 見守りサービス、

の定期利用のお客様又は、新規のご相談のお客様は、年中無休 24 時間対応となっております。 

  

 休業期間 営業開始日 

新規のサービスをお申込等のお客様 平成 31年 4月 27日（土） 

～          

令和元年 5月 6 日（月） 

令和元年 5月 7 日（火） 

 

介護サービス （居宅介護支援、訪問介護）          

ICT 見守りサービス ご利用中のお客様又

は新規のご相談のお客様 

 

 

年中無休 24 時間対応 

  

 

 

                                           平成 31 年 4月 5 日 

                                           株式会社 マザーコンシェルジュ   


